Data 28/01/2022

Kerkese

Shogeria “N3H sh.p.k.” me NIPT: M12420025A dhe me adrese, Dy Kullat
Binjake,Tirane, kerkon te hape adresat dytesore per mjetet me targa

AA775TH, AA781US, AA255TJ, dhe AB378BC,

prane QKB-Qendres Kombetare te Biznesit .Per te kryer
te gjitha procedurat e nevojshme shogeria autorizon Z.Enea Dhimitri me nr.id

J11220070G .

Ju faleminderit.
N3H shpk

N3H Sh.p.k

Adresa: Blv. Deshmorét e Kombit, Kullat Binjake nr. 2, Kati 12, Zyra A2, Tirané
Nipt: M12420025A

Tel: +355 672069883

E-mail: infon3h@gmail.com



